COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA - CSSF
REQUERIMENTO N.º         /2017

(Da Sra. Rosinha da Adefal)

Requeiro a substituição dos nomes

de dois convidados para participar

da Audiência Pública nesta

Comissão de Seguridade Social e

Família - CSSF, vistas a discutir a

síndrome de espectro autismo,

conforme requerimento de nº

573/2017, aprovado.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 255 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, peço a substituição dos seguintes nomes no requerimento de
audiência pública de número 573/2017, aprovado nesta Comissão:

- A senhora Karla Albuquerque -  Psicopedagoga Especialista em

Autismo;
- A Sra Lilian Soares – Coordenadora MOAB/PA.

               Sala das Comissões,       de setembro de 2017.

ROSINHA DA ADEFAL
Deputada Federal – PTdoB/AL